
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.213.2021 

z dnia  29.12.2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z 08 marca 1990 r. (Dz. U. 2021 
r.  poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. 2021 r. poz. 746), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.94.2019 z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Do korzystania z funduszu uprawnione są następujące osoby: 
1) Pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, 

mianowania w całym okresie zatrudnienia (tj. również w okresie wypowiedzenia) 
bez względu na rodzaj umowy (np. na czas określony, na okres próbny, na czas 
zastępstwa itp.) i wymiar czasu pracy; 

2) Emeryci i renciści (w okresie pobierania renty), byli pracownicy zakładu, z którymi 
zakład pracy rozwiązał stosunek pracy w związku z przejściem na emeryturę lub 
rentę; 

3) Członkowie rodzin osób wymienionych w pkt. 1-2: 
a) małżonek; 
b) konkubina lub konkubent mieszkający/a z osobą wymienioną w pkt 1-2; 
c) dzieci własne, dzieci przysposobione oraz przyjęte na wychowanie w 

ramach rodziny zastępczej, dzieci małżonka zmarłego pracownika, które 
przed jego śmiercią prowadziły z nim wspólne gospodarstwo domowe, a po 
jego śmierci obowiązek wychowania i utrzymania tych dzieci ciąży na 
małżonku zmarłego pracownika ( w wieku do lat 18, a uczące się w wieku 
do lat 25 oraz bez względu na wiek dzieci z orzeczonym znacznym lub 
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności). 

2. §12 pkt 1 c otrzymuje brzmienie: 
 

„ Wypoczynek organizowany we własnym zakresie – trwający jednorazowo nie krócej 
niż 14 dni kalendarzowych  - dofinansowanie wyłącznie na wniosek uprawnionego, nie 
częściej niż raz w roku kalendarzowym – dofinansowanie zgodne z tab.  Nr 2, w zał. Nr 
1 do Regulaminu.”    

 
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 
                                                                                                                   Burmistrz Koronowa 
                 

                                                                                                                           /-/  Patryk Mikołajewski 



 
  


